

## DODATEK Č.2

### ke smlouvě o dílo č.2020/OSMHS/O/0221

uzavřený dle §2586 a násl. zák č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

#### Článek I.

#### Smluvní strany

##### 1. Objednatel

se sídlem:  
zastoupen:  
IČO:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
datová schránka:

##### město Orlová

Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně  
Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou  
00297577  
CZ00297577  
ČSOB a.s.  
103957163/0300  
ID: r7qbskc

kontaktní osoba:

Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku  
a hospodářské správy

tel., email:

+420 596 581 319, +420 724 368 217  
[milan.bill@muor.cz](mailto:milan.bill@muor.cz)

správci budov a technický dozor:

Renáta Stiborová, odbor správy majetku  
a hospodářské správy  
+420 596 581 365, +420 734 765 618  
[renata.stiborova@muor.cz](mailto:renata.stiborova@muor.cz)

*dále jen objednatel*

*a*

##### 2. Zhotovitel

se sídlem:  
zastoupen:  
IČO:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
datová schránka:

##### Ligocký Jiří

Dětmarovice 275, 735 71 Dětmarovice  
Jiřím Ligockým, majitelem  
60025212  
CZ7308235099  
KB a.s. Karviná  
27-0197110237/0100

zastoupen ve věcech smluvních:

Jiří Ligocký

tel. 603256613, email:

[jiri.ligocky@seznam.cz](mailto:jiri.ligocky@seznam.cz)

zastoupen ve věcech technických:

tel., email:

reklamace vyřizuje: Jiří Ligocký

tel., email:

*dále jen zhotovitel*

**(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)**

## II.

### Předmět změny závazku

1. V souladu s ust. § 6 a § 31 č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), byla se zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo pod názvem „**Stavební úpravy nebytových prostor (ortopedie) v budově č.p.1000 na ul.Masarykova třída v Orlové – Lutyni.**“

Zdůvodnění:

V průběhu realizace díla bylo nutné provést změny, které mají vliv na výslednou cenu díla:

- dle projektové dokumentace měly být zachovány všechny dveřní otvory ve stávající velikosti. V průběhu realizace díla byla provedena změna v projektové dokumentaci a některé dveřní otvory byly změněny. V souvislosti s těmito změnami došlo k navýšení ceny.
- dle projektové dokumentace byly do místností č.104-107 navrženy PVC krytiny homogenní a homogenní antistatické. V průběhu realizace díla došlo ke sjednocení podlahové krytiny pro všechny místnosti na homogenní elektrostatické vinylové. V souvislosti s těmito změnami došlo k navýšení ceny.
- dle projektové dokumentace měly být instalovány 2 skříňky s dvojdřezem a baterií a 1 skříňka s dřezem a baterií. V průběhu realizace došlo k úpravě požadavku objednatele na 3 kuchyňské linky, délky á 1,5 m , včetně vrchních skříňek a původně požadovaných dřezů a baterií. V souvislosti s těmito změnami došlo k navýšení ceny.

### III.

#### Předmět Dodatku č.2

V souladu s čl.XVIII. „Závěrečná ustanovení“, odst.3 se smluvní strany dohodly na následující změně č.V. „Cena za dílo“ Smlouvy takto:

Text odst.1 se mění takto, přičemž jeho nové znění je následující:

### V.

#### Cena díla

1.Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak.

Rekapitulace ceny dodatku	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<b>Cena za dílo dle SoD</b>	<b>600.841,87</b>	<b>126.176,79</b>	<b>727.018,66</b>
<b>Úprava ceny díla</b>	<b>+ 114.794,-</b>	<b>24.107,-</b>	<b>138.901,-</b>
<b>Cena celkem po úpravě</b>	<b>715.635,87</b>	<b>150.283,79</b>	<b>865.919,66</b>

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v plném rozsahu beze změn.

#### IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.

Objednatel tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru

smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona

o registru smluv).

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku č.1 přečetly a rozumí jeho obsahu.

3. Dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

4. Dodatek č.1 je uzavřen na základě usnesení Rady města Orlová č.826/23 ze dne 18.12.2019.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č.1 – položkový rozpočet k úpravě ceny díla

V Orlové dne:

V Dětmovicích dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Mgr. Miroslav Chlubna

starosta města

.....  
Jiří Ligocký

majitel

## Nabídkový rozpočet

### Zakázka

Číslo zakázky	2020050
Zakázka	Město Orlová-Stavební úpravy Ortopedie-Více práce
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Stavební úpravy nebytových prostor

### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Ligocký Jiří

### Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	114 794
DPH 21 % ze základny: 114 794	24 107
Celkem (včetně DPH)	138 901

Zakázka:

**Město Orlová-Stavební úpravy Ortopedie-Více práce**

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	114 794
006: Úpravy povrchu	39 025
021: Silnoproud	2 456
725: Zařizovací předměty	20 700
766: Konstrukce truhlářské	18 925
776: Podlahy povlakové	31 438
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 251
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>114 794</b>

Pař.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>114 794</b>
<b>008: Úpravy povrchu</b>						<b>39 925</b>
4.	612409891	Zatěžení omítek kolem oken, dveří a obkladů spod. malou vapenou	m	39,8	145,00	5 771
8.	842842212	Osazení zártních dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tl. 100mm	kus	7,0	1 340,00	9 380
7.	95331128	Záruben ocelové pro běžné zedění H 125 800 L/P požární odolnost 30	kus	1,0	1 190,00	1 190
8.	95331130	Záruben ocelové pro běžné zedění H 125 800 L/P	kus	1,0	890,00	890
9.	95331132	Záruben ocelové pro běžné zedění H 125 900 L/P požární odolnost 30	kus	5,0	1 190,00	5 950
51.	612451122	Omítky vnitřního zděva cementové hladké	m2	22,0	374,00	8 228
58.	X35	Průkopání páne 750ml	kus	5,0	322,00	1 610
67.	612311141	Všechné omítky štukové dvouvrstvé vnitřních stěn namíšené ručně	m2	15,3	224,00	3 381
226.	622131121	Penetrace vnitřních stěn namíšená ručně	m2	15,3	30,00	459
388.	612142001	Potazení vnitřních stěn sklovákným plávkem vklebeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,3	135,00	2 066
<b>021: Slitoproud</b>						<b>2 456</b>
67.	X35	Elektro ventilátor 150 na wc,dodávka+montáž vč.stavební výpomocí	soubor	1,0	2 456,00	2 456
<b>725: Zařizovací předměty</b>						<b>20 700</b>
19.	72001	Dodávka a montáž dvířného držáku vč.sklínky a baterie	kus	-2,0	6 400,00	-12 800
20.	72007	Dodávka a montáž držáku, vč.sklínky a baterie (m.č. 107)	kus	-1,0	5 200,00	-5 200
21.	72008	Dodávka a montáž držáku, vč.sklínky d.1500mm, baterie, vnitřní sklínky d.1500mm,pracovní deska	kus	3,0	12 800,00	38 700
<b>786: Konstrukce truhlářská</b>						<b>18 825</b>
23.	766891112	Montáž dveřních křidel do post.zárubně, šířky do 800 mm	kus	1,0	566,00	566
24.	76601	Dodávka dveří, vč.kování	kus	-3,0	5 400,00	-16 200
25.	76603	Zkoušení dveří (č.m.106), opatření SIK stěnou	kus	1,0	5 400,00	5 400
26.	76604	Dodávka protizártních dveří EI 30, vč.jednotlivého kování	kus	4,0	7 200,00	28 160
<b>778: Podlahy betonové</b>						<b>31 438</b>
34.	77801	Dodávka homogenní anestetická vinylová krytina tl.2mm,řez sádko 34/43	m2	-40,0	502,00	-20 080
35.	77802	Dodávka homogenní PVC tl.2mm	m2	-42,2	374,00	-15 783
36.	77804	Dodávka homogenní elektrostatické vinylové krytiny, L2mm, řez: sádko 34/43	m2	30,2	815,00	24 613
37.	77805	Elektrovodivé lepidlo	m2	37,1	106,00	3 933
38.	77806	Montáž elektrovodivého lepidla	m2	37,1	56,00	2 076
39.	77807	Elektrovodivá ovka vč.montáže	soubor	2,0	1 700,00	3 400
40.	77808	Karbonová penetrace s pískem 12kg	kus	1,0	2 640,00	2 640
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>2 251</b>
60.	107	Zařízení stavovistě	%	2,0	1 126,44	2 251